422060, Татарстан Республикасы, Саба районы,
Байлар Сабасы ш.т.п., Г.Закиров урамы, 52 йорт

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОН СОВЕТЫ

тел. (84362) 2-31-33, 2-31-44, факс (84362) 2-31-74, e-mail: saba@tatar.ru, www.sabv.tatarstan.ru

№ о т c&f.tf-JD^f
на № от

РЕШЕНИЕ

О создании административной комиссии
Сабинского муниципального района
Республики Татарстан

В соответствии с частью 1 статьи 14 Закон Республики Татарстан от 30
декабря 2005 года № 144-ЗРТ «О наделении органов местного самоуправления
муниципальных районов и городских округов государственными
полномочиями Республики Татарстан по созданию и организации деятельности
административных комиссий» Совет Сабинского муниципального района
Республики Татарстан РЕШИЛ:

1. Определить Исполнительный комитет Сабинского муниципального
района Республики Татарстан органом, уполномоченным на создание
административной комиссии.

2. Исполнительному комитету Сабинского муниципального района:
- создать административную комиссию;
- утвердить состав административной комиссии;
- утвердить регламент работы административной комиссии.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального

опубликования (обнародования).
4. Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и официальном сайте
Сабинского муниципального района по адресу: http://saby.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
Руководителя Исполнительного комитета Сабинского муниципального района
Ишниязова М.Р.

Глава Сабинскс
муниципального р Р.Н. Минниханов

mailto:saba@tatar.ru
http://www.sabv.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru
http://saby.tatarstan.ru